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Arabella Golf Son Muntaner

HORARIOS DE SALIDA - SABADO 10 ABRIL

Hora Jugador/a

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

BORRAS GUERRA, HUGO
STOCHMAL , PATRYK
RIBAS MARI, JOAN
TRUANT FUSTER, PAUL

AMENGUAL ASENSI, JUDITH
PAULMIER DOMARCO, ENEA

9 HOYOS

Tee Nivel

10

10

ALCIBIADE BENNASAR, MARIA CRISTINA

PALMER MAS, ANA MARIA

MASON ROBLEDO, BRANDON
TERRASA BALAGUER, CARLOS
GELABERT CRESPO, JOAN

GILI RIERA, JAUME

PEDRO NAVARRO, CANDELA
HOFER RELLO, PHILIP
BIANCA SERVETTO

MARTORELL SUREDA, XISCO

TERRASA BALAGUER, ENRIQUE
RIBOT LE SENNE, GONZALO
PERELLO MARI, ADRIA

BUIJS MARISCAL, MARIA

RAMA VALERO, JULIO
GARCIA PIZA, ANDRES
AZPILICUETA VIDAL, LUCAS
GARCIA VALLEJO, MARTIN
MARABOTTO GUTIERREZ , MANUEL
PATERSON SANS, EDWARD
SEFERIAN GOMEZ, FELIPE
BRARD , JOANA STEPHANIA
MARTIN DEL CID, SOFIA
RIBAS TUR, VICTOR

RIBAS TUR, SONIA

PALMER MAS, JUAN

CORRAL RIPOLL, ALEX
TORRES MARI, DANIEL
CAMILA SERVETTO
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QONCOLF

MALLORCA GOLF INDOOR

[l PRUEBA CIRCUITO JUNIOR FBG - AdnGolf

HEX HJE
30,3 13
31,8 14
36,0 16
36,4 16
34,1 18
35,2 19
37,0 20
37,2 20
37,0 17
38,0 17
39,1 18
39,2 18
39,0 21
39,7 18
39,7 21
40,0 18
40,0 18
40,0 18
40,2 18
42,0 22
40,9 19
40,9 19
41,0 19
41,0 19
44,0 20
42,1 19
47,0 22
48,0 25
48,0 25
54,0 25
54,0 28
41,0 19
41,0 19
42,0 19
42,0 22

Marcador/a

PALMER

RIBAS

STOCHMAL

GILl

GARCIA PIZA

RIBOT

BUIJS

SEFERIAN

SORIANO
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QONCOLF

MALLORCA GOLF INDOOR

[l PRUEBA CIRCUITO JUNIOR FBG - AdnGolf
9 HOYOS

Arabella Golf Son Muntaner

HORARIOS DE SALIDA - SABADO 10 ABRIL

HEX HJE Marcador/a

Hora Jugador/a

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

16:10

MANEMAR®  LOTTUSSE

SORIANO SANCHEZ, DANIEL LUIS
ZAVORALOVA , ZOE

MARTINEZ GENE, MANUEL
TORNER MIR, SACHA

SORIA SECO, ADRIAN
MIRALLES GIL, TONI
BINIMELIS MARTI, TOMEU
RIERA AMEZAGA, RAMON

ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN
PENA SEGURA, NACHO
FORCADES IGEA, ALEJANDRO
SALAMANCA COBOS, IAN

VEGA DE SEOANE RUBI, SEVERIANO
NIETO RODRIGUEZ, JORGE FRANCISCO
GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO
OLABARRIA ESCUDERO, PABLO

BARCELO FUSTER, MARTA
OTEO VILALTA, NEREA MONICA
GONZALEZ NIETO, YAGO
BARCELO FUSTER, RAFAEL

VADELL PEREZ, ARIADNA

ITAL SASTRE, MARK ALEXANDER
CALDENTEY DOS SANTOS, MARIA CLARA
VIVES VARGAS, LEO

PICORNELL BLANQUER, TONI M
CODINA SERY, SANTIAGO JOSE
MARTORELL SITJAR, MARC
GONZALEZ SOLANA, ALVARO

FAURIE OLLE, MARCO

HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO
CROS , AUGUSTIN
MARTORELL SITJAR, IRENE

Golf

W SWELOvigjes ‘Juaneda

TRAVEL AGENCY & SPORTS Hospitals
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41,0
42,0
42,5
43,0

43,0
434
44,0
44,0

44,0
45,0
46,0
46,0
48,0
48,0
48,0
48,0

48,8
50,0
50,0
51,6

54,0
54,0
51,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0

19
22
19
20

RIERA

20
20
20
20

ZAVORALOVA

20
21
21
21

NIETO

22
22
22
22

BARCELO

26
26
23
24

OLABARRIA

28
25
27
25

OTEO

25
25
25
25

ITAL

25
25
25
28

PICORNELL

P Direcci6 Insular d’Esports

Departament de Turisme i Esports
Consell de Mallorca
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Sports&Entertainment



